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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE  
(Iz 63, 16b-17. 19b; 64, 3-7) 

Obyś rozdarł niebiosa i zstąpił  
 

PSALM RESPONSORYJNY 
 (Ps 80, 2ac i 3b. 15-16. 18-19) 

Odnów nas, Boże, i daj nam zbawienie 
 

DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 1, 3-9) 
Oczekujemy objawienia się Jezusa  

Chrystusa  
 

EWANGELIA (Mk 13, 33-37) 
Czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy pan  

domu przyjdzie 

Poniedziałek   4 grudnia  

8:00 Za śp. Jana Rogowskiego - córka z rodz. 

10:00 Za śp. Irenę Ćwik (3 rocz.) - córka Alicja 

19:00 Za śp. Romana, Ryszarda, Weronikę, 

 Juliusza Barton 

 Za śp. Stanisława Lewandowskiego 
  

Wtorek   5 grudnia 

8:00 Za śp. Jerzego Scieszka - rodzina 

10:00 W intencji członków Klubu Seniora 

19:00 Za śp. Zygmunta Kucz - syn z rodz. 

 Za śp. Urszulę i Henryka Wiśniewskich 

  - syn Andrzej z rodz. 
 

Środa   6 grudnia 

8:00  Za śp. Juliana Lizoń (rocz.) - syn z rodz. 

 O zdrowie, opiekę Bożą dla Bożeny, 

 Dagmary i Dominiki Dworzańskich 

10:00 O Boże błogosławieństwo i dalszą opiekę 

 Matki Bożej dla Heleny z okazji 50 urodzin 

19:00 Za śp. Wandę Zając-Magnowską  
 

Czwartek   7 grudnia 
8:00 Za śp. Marię Dąbal oraz zmarłych  

 z rodziny Wojtowicz - dzieci 

 Za śp. Marię i Józefa Jemioło- córki z rodz. 

19:00 W intencji Kapłanów i osób konsekrowa

 nych z prośbą o Boże błogosławieństwo 

 dla nich - Apostolat Złota Róża 
 

Piątek   8 grudnia 

Niepokalanego Poczęcia Najśw. Maryi Panny 

8:00 Za śp. Annę i Edmunda Antosiewicz - syn 

 z rodz. 

19:00 Za śp. Marię Eckhardt - córki 

 Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą  

 o opiekę Matki Bożej Niepokalanej dla 

 dzieci i rodziców 
   

Sobota  9 grudnia 

8:00 Za śp. rodziców Marię i Wojciecha, brata 

 Bogdana - Marta z rodz. 

17:00 Za zmarłych z rodzin Szczepanek  

 i Jaworskich 

19:00 Za śp. Franciszka Boczkowskiego (6 rocz.)  

 - syn z rodz. 
 

Niedziela   10 grudnia 
8:00 Za śp. Tomasza, Ewę, Aleksandra 

 Kucharskich 

9:30 Za śp. Stefanię i Dominika  

 Wojciechowskich - córka z rodz. 

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, dalsze 

 łaski, dary Ducha Św. dla rodzin  

 Miałkowskich, Lech i Kowalczyk oraz 

 Barbary w dniu urodzin  

 Za śp. Jana Bryła (3 rocz.) - syn z rodz.  

14:30 Za śp. Lucynę Woloszczak (16 rocz.) 

 - dzieci z rodz. 

19:00 Za śp. Lidię i Mariana Kowalskich 

 

Intencja papieska  
na miesiąc grudzień 2023  

 

Za osoby niepełnosprawne  
Mó dlmy się, aby ósóby niepełnósprawne 
znalazły się w centrum uwagi spółeczen st-
wa, a instytucje óferówały prógramy, któ re 

zwiększą ich aktywnós c .  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni dó 
30 róku z ycia 

Bądźmy gotowi 
 
Czuwajcie! – to napomnienie Jezus powtarza 
w dzisiejszej Ewangelii trzykrotnie. Ten sam 
wątek bardziej obrazowo opisali ewangeliści 
Mateusz i Łukasz. Święty Mateusz przytacza 
wyjaśnienie Jezusa, że mamy czuwać tak, jak 
gospodarz, który wie, że w nocy przyjdzie 
złodziej, aby go okraść z całego mienia. Nikt  
z nas nie zmrużyłby oka, gdyby wiedział  
o nadchodzącym złodzieju, ale każdy całą 
noc spędziłby na czujnym nasłuchiwaniu. Nie 
na przyjście złodzieja czekamy, ale oczekuje-
my spotkania z naszym Panem, Jezusem 
Chrystusem. Czy jest to radosne, pełne tęsk-
noty czuwanie? Czy jesteśmy właściwie przy-
gotowani na to spotkanie? Jaka byłaby nasza 
reakcja, gdybyśmy się dowiedzieli, że za kil-
ka godzin przyjdzie nam pożegnać się z tym 
światem? Tak bardzo chronimy się przed 
utratą tego, co tu, na ziemi, jest dla nas waż-
ne, a tak mało myślimy o prawdziwych skar-
bach wiecznych, które może nam odebrać 
złodziej – niespodziewana śmierć. Nie znamy 
dnia ani godziny spotkania z Panem, dlatego 
ważne jest, by czuwać i uważać, aby nasze 
serca nie były ociężałe z powodu grzechu. 
Święty Łukasz daje jeszcze jedną, cenną 
wskazówkę, że „czuwać” to znaczy modlić się 
w każdym czasie. 
 
Panie Jezu, chcę wykorzystać ten święty czas 
Adwentu dobrze i owocnie. Niech Twoje  
wezwanie „czuwajcie” przypomina mi, że 
mam być gotowy do czynów miłości względem 
wszystkich ludzi. Amen.  

Na kawę i pączki   
zaprasza Rodzina Różańca 

 CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstali włączeni:   

 

Erik Malcolm Harasimowicz 
syn Sónji i Adama 

 

Dziecióm, ródzicóm i chrzestnym z yczymy 
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 52 

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą parę, któ ra wstąpiła 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

   Julia Lasiński , 
córka Beaty i Mariusza 

& Dominic Joczys,  
syn Iwóny i Marka 

Kalendarz  parafialny na rok  2024 
jest juz  dóstępny w cenie $5  

Jezus mówi: „Pójdź za Mną” 
Młódzi męz czyz ni zainteresówani dós wiad-
czeniem z ycia zakónnegó, aby pómóc im 
rózeznac  czy Pan Bó g ich pówółuje tó z ycia 
zakónnegó prószeni są ó kóntakt 
z ó. Marcinem Serwinem OMI póprzez  
email: mserwin@omiap.org  

Wolontariat Młódziez  szukająca gódzin 
wólóntariatu, pracy spółecznej lub biurówej, 
chętna dó pómócy w biurze przy ró z nych 
prójektach prószóna jest ó kóntakt z  
ó. Marcinem Serwin  
Email: mserwin@omiap.org 

Dziś rozpoczyna się Adwent - czas oczekiwania na przyjście Zbawiciela. Jest to bogaty w symbolikę, czterotygodniowy okres przygotowania do Bożego Narodzenia  
oraz wzmożonego oczekiwania na koniec czasów i ostateczne przyjście Jezusa Chrystusa. Czterotygodniowy czas Adwentu, który nie jest okresem pokuty, ale radosnego 
oczekiwania, obfituje w zwyczaje i symbole. Jest podobny do całego ludzkiego życia, które jest oczekiwaniem na pełne spotkanie z Bogiem. Cztery świece adwentowe  
symbolizują cztery tygodnie adwentu i wskazują na najważniejsze etapy historii zbawienia.   
Dziś zapalamy „Świecę Proroka” (Świeca Nadziei), która  symbolizuje proroków, którzy zapowiedzieli przyjście Mesjasza. 

OPŁATKI (poświęcone) są do nabycia w 
holu kościoła lub w biurze parafialnym. 
 

Trzy duże opłatki $2.50   
Cztery małe opłatki $1.50  

Dzisiaj przy wszystkich wejs ciach 
dó kós cióła Grupa Kólbe Pró Life 
rózdaje butelki Change fór Life, 
któ re  wypełnióne ófiarą pieniez ną ludzi 
dóbrej wóli będą zbierane z kón cem stycznia 
2024r. Z funduszy zebranych w ubiegłym 
róku grupa pómógła szes ciu ós ródkóm i ór-
ganizacjóm wspierającym cięz arne kóbiety  
w kryzysie lub  matki i dzieci w pótrzebie 
óraz zakupiła specjalistyczny wó zek  

inwalidzki dla dziewczynki. Wszystkim 
darczyńcom serdecznie dziękujemy. 

CAMINO DE SANTIAGO 
Dzisiaj o godz. 16:00 w sali parafialnej ód-
będzie się spótkanie infórmacyjne ó Caminó 
pielgrzymce przez Hiszpanię dó gróbu s w. 
Jakuba. Pókaz sprzętu, wybóry trasy, trening 
- wszystkó có pótrzebujesz wiedziec  i zróbic  
by ruszyc  w DROGĘ.  
Odbędzie się ró wniez  prezentacja nówej  
lektury : „El Camino...33 dni” napisanej przez 
naszegó parafianina.  ZAPRASZAMY 

„Handicraft Holy Land Christian” 
Sobota 9 - Niedziela 10 grudnia - w tych 
dniach w naszej parafii gós cic  będziemy 
 Sebastien’a Cardinal reprezentującegó  
„Rękódzieła Chrzes cijan Ziemi S więtej”, któ ry pó 
wszystkich Mszach s w. przedstawi nam zagad-
nie óbecnós ci chrzes cijan w Ziemi S więtej, jak i 
trudnós ci z tym związane. Chrzes cijanie miesz-
kający w Ziemi S więtej prószą nas ó módlitwę, a 
pó kaz dej Mszy s w. będzie sprzedaz   unikalnych, 
ręcznie  rzez biónych przedmiótó w religijnych 
wykónanych z  drzewa óliwnegó przez ródziny z 
Betlejem.  Cały dóchó d przeznaczóny będzie na 
pómóc naszym bracióm i sióstróm w Betlejem.  
www.HólylandChristians.ca 
\Niech Bóg Wam błogosławi za okazaną  

hojność, pomoc i modlitwę. 

REKOLEKCJE ADWENTOWE Z OJCEM KRZYSZTOFEM MACHELSKIM OMI 
Nauki rekólekcyjne rózpóczęły się w sóbótę 2 grudnia ó gódz. 19:00 i zakón czą się 6 grudnia.  
Niedziela, 3 grudnia  wszystkie Msze S w.          Poniedziałek, 4 grudnia - 10:00 i 19:00 
Wtorek, 5 grudnia - 10:00 z udzieleniem Sakramentu Chórych i 19:00    
Środa, 6 grudnia - 10:00 i 19:00 zakón czenie rekólekcji 
 

O. Krzysztof Machelski OMI uródził się 17 listópada 1982 w Siemianówicach S ląskich. 
W 2001 róku wstąpił dó Zgrómadzenia Misjónarzy Oblató w Maryi Niepókalanej rózpóczynając 
nówicjat na S więtym Krzyz u. Otrzymał s więcenia kapłan skie w 2008 r. Dó 2017 róku pracówał 
w  duszpasterstwie parafialnym w Pólsce, a następnie rózpóczął pracę na Ukrainie.  Obecnie 
pracuje jakó próbószcz w parafii s w. Michała Archanióła w Tywrówie. 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zaprasza na pielgrzymki: 

 PIELGRZYMKA DO GUADALUPE   
8 - 14 KWIETNIA 2024  

Prawdziwie jestem Matką Tych, którzy  mnie 
szukają Tych, którzy mi ufają. 

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORIE 
 3-13 maja 2024 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej, gdzie nau-
czysz się miłości i przebaczenia oraz tam, 
gdzie odnajdziesz drogę do Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgórzata 416-859-8469   
 

ALBY KOMUNIJNE 
Jez eli któs  pósiada albę kómunijną i chciałby 
ją pódarówac , prósimy ó kóntakt z s. Haliną. 

REKOLEKCJE  ADWENTOWE  
DLA MŁODZIEŻY  

w każdą niedzielę Adwentu  
o godz. 19:00 Msza św. po polsku  

a kazanie po angielsku. 

KARTKI ŚWIĄTECZNE  ORAZ ŚWIECE ŚWIĄ-
TECZNO-ZIMOWE są dó nabycia w hólu kó-
s cióła przy drzwiach. Dóchó d ze sprzedaz y 
będzie przeznaczóny na działalnós c  Chó rku 
Jubileusz 2000 prówadzónegó przez s. Halinę. 

Grupa Przyjaciół Misji Oblackich zaprasza 
jak có róku dó wzięcia udziału w akcji:  
„ Świąteczna Paczka”. Dzisiaj będzie móz na 
złóz yc  ófiary na paczki dla dzieci na Madaga-
skarze,  na z ywnós c  w czasie suszy jaka pa-
nuje w tym rejónie óraz na zakup lekarstw.  
Pózwó lmy, aby radós c  Bóz egó Naródzenia 
dótarła tez  na ten kraniec ziemi, jakim jest 
Madagaskar. 
 

 Za każdy  dar serca składamy Bóg zapłać.                                                                  

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY YTOL 
Grupa młódziez ówa YTOL-Yóuth Teams óf 
óur Lady - zaprasza młódziez  ód 18-30 lat na 
rekólekcje pód przewódnictwem duchówym 
ks. Chris Czapla ód 28 grudnia br. do  
1 stycznia 2024 r. w St Ignatius Retreat 
Centre w Deemertón ON. Temat: "Finding 
Hópe in a Wórld full óf Evil".  
Kóntakt: Karólina Jach: tel. 226-789-1228 ; 
email: ytolcanada@gmail.com  

 REKOLECJE DLA DZIECI 15 - 17 GRUDNIA  
Msza Św. Roratnia o godz. 19:00  

(Prosimy o przyniesienie lampionów) 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY. Prósimy, aby kaz da 
ródzina zaópatrzyła się w program świąteczny, 
któ ry wyłóz óny jest w tyle kós cióła.                            

Odwiedziny Św. Mikołaja  
niedziela, 10 grudnia  
po Mszy Św. o godz. 13:00 

 

Zapraszamy dzieci ! 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży 
czwartek ,7 grudnia pó Mszy S w.  
wieczórnej w salce Br. Antóniegó  

Msza S w. dla człónkó w Klubu Senióra   
wtorek, 5 grudnia godzina 10:00 

Spótkanie ódbędzie się  pó  
Mszy s w. w Centrum Jana Pawła II 

Grupa Kolbe Mama zaprasza wszystkie mamy 
na grudniówe spótkanie w piątek, 8 grudnia 
pó Mszy s w. wieczórnej w salce sióstry  
Faustyny. Wszystkie mamy mile widziane i te 
óczekujące i te có juz  mają dórósłe dzieci. Te-
matem spótkania będzie „Źródło pokoju i szczę-
ścia w małżeństwie”.  

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla dla 
Polonii serdecznie dziękują za módlitwę i 
z yczenia z ókazji ich patrónalnegó s więta. 

UWAGA! Ze względu na REKOLEKCJE  
i SPOWIEDZ  nie będzie Mszy s w. z intencjami 
zbiórówymi 6 i 20 grudnia. 

Piątek, 8 grudnia 
Wspólnota Uwielbienia Adoremus  
zaprasza na spótkanie z Jezusem  
w Najs więtszym Sakramencie,  
Przyłącz się i zaproś innych! 

Piątek, 8 grudnia –  Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia NMP Święto Patronalne Ojców Oblatów 
 Maryi Niepokalanej  
Otoczmy naszych ojców modlitwą, niech Maryja 
Niepokalana z matczyną czułością wspiera ich 
swoją obecnością i wstawiennictwem u Pana.  

 

8 grudnia biuro parafialne jest nieczynne  

KOPERTKI PARAFIALNE na rok 2024 są 
wyłóz óne w sali pód kós ciółem w kólejnós ci 
alfabetycznej. Bardzó prósimy ó sprawdze-
nie czy numer na nalepce (label) jest zgódny 
z tym na kópertkach. Jakies  niezgódnós ci 
prósimy zgłósic  dó biura parafialnegó.  
Jednocześnie prosimy o nie korzystanie z 
kopert na 2024 rok w tym roku.  

The Francis De Sales Center przy szkole 
Mary, Mother of God przyjmuje podania 
do szkół średnich na rok 2024-2025.  
Jest tó wyjątkówa, niedróga szkóła prywatna 
zakórzenióna w tradycji katólickiej, któ ra 
óferuje prógram akademicki zaró wnó w za-
kresie nauk s cisłych, jak i humanistycznych. 
Prówadzi dynamiczne z ycie studenckie, sku-
pióne na códziennej módlitwie óraz cótygó-
dniówych wycieczkach kulturalnych.  
Aby uzyskac  więcej infórmacji i uzyskac  dó-
stęp dó pakietu aplikacji, zadzwón  dó nas 
pód numer 416 531-7897 lub ódwiedz   
strónę marymotherofgodschool.org 

http://www.google.pl/imgres?imgurl=http://www.sjbcathedral.org/images/adventwreath1cre.gif&imgrefurl=http://www.sjbcathedral.org/index.asp%3Finclude%3Dadvent09.htm&usg=__duBe3q5XOQzjYh8avDHvIQEtgw0=&h=220&w=200&sz=4&hl=pl&start=36&zoom=1&um=1&itbs=1&tbnid=DhX

